

I-94 Advanced Bridge Project/Phase 1

Questions & Answers #4

Question: Do resumes count towards the 15 page limit?

Answer: Resumes are not required, however, if included, they will not count toward the page limit. As stated in the RFQ, the scoring will be based on the content of the SOQ contained within the 15 page limit.

Question: Will only the short-listed contractors for this RFQ be eligible to bid the Cass Avenue tied-arch project? If not, will there be another RFQ process for Cass Avenue?

Answer: The Cass Avenue bridge will no longer be a tied-arch, and it is not anticipated that there will be an RFQ process for that project.

Question: Will you be making plans for Brush Street available anytime prior to the submittal deadline?

Answer: No, the Brush Street plans will not be available prior to the submittal deadline.